- Львов: [Накладом ред. "Слова"]. Тип. Став
ропиг. ин-та. Під зарядом С.Гучковського, 1868. - 35 с. - Зміст:
Пращальный стих; Михаил Куземскій...: [Біогр. нарис]; Слово праща-

67

льное Преосв. Епископа кир Михаила Куземского, выголошене ним...
5 (17) Августа 1868 г.; Пращальная речь с Преосвящ. епископом кир
Михаилом Куземским, от имени комисіи народ. Дома... выголошена
о. Іоанном Гушалевичем.

BU 16000

12. Народнії украінскі пісні з голосом: (50 пісень и 5 додатків)
/Зібрани, споряжени [з передм. та приміт.] и выдани Олексієм Гулак-
Артемовскым.